BX46
使用说明书
生物显微镜
本使用说明书适用于奥林巴斯BX46型生物显微镜。
您在操作本显微镜前全面、仔细地看完这本使用说明书。
为了供您进一步参考，应把本说明书放在靠近工作台并容易拿到的位置。
为确保安全、获得最优性能并使您完全熟悉本显微镜的使用，我们建议
备案凭证编号

使用过程中，能够闻到焦糊味。
灯室脱色、变形或者裂开。
照明电缆或者线路部件融化、裂开、变型或者僵硬。
和与灯室同时开始使用的其他类似设备相比，保养频率增加。
安装灯座时发现变形、反冲和松动等现象。
即使打开主开关，灯泡有时候也不亮。
更换新灯泡后，照明仍然闪烁。
灯座连接端或者灯座灯泡安装座严重脱色。
检查项目
检查结果（数据）
BX46
35
型号 名称
BX46F 机架
6V30WHAL 6V30W⻧素灯泡
PLN100XO 平场消色差100倍油浸物镜
PLN10X 平场消色差10倍物镜
PLN20X 平场消色差20倍物镜
PLN2X 平场消色差2倍物镜
PLN40X 平场消色差40倍物镜
PLN4X 平场消色差4倍物镜
TL4 电源装置
U-BI30-2 镜筒
U-HLST-4 夹片器
U-LHLEDC LED灯
U-LS30-5 LS30附件
U-LS30ADP LS30附件
UPLFLN100XO2 万能平场半复消色差100倍油浸物镜
UPLFLN100XOI2 万能平场半复消色差100倍油浸光阑物镜
UPLFLN10X2 万能平场半复消色差10倍物镜
UPLFLN20X 万能平场半复消色差20倍物镜
UPLFLN40X 万能平场半复消色差40倍物镜
UPLFLN4X 万能平场半复消色差4倍物镜
U-SVRC 载物台
U-SVRC-CY 载物台
U-TBI-3 镜筒